RTE1002N14 Details PDF
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K RTE1002N14 C&K Wogulitsa C&K Distributor
C&K
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA RTE1002N14
WOPANGA C&K
KUFOTOKOZERA SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 48823 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
YOTHEKA No
VOLTAGE RATING 30VDC
NJIRA YOTHETSERA PC Pin
MNDANDANDA RTE
PITCH 0.100" (2.54mm), Full
KUPAKA Tube
MAINA ENA
*RTE1002N14
401-1876-5
Y36C02013FP LFT
KUTENTHA KWAMBIRI -25°C ~ 85°C
CHIWERENGERO CHA MALO 10
MTUNDU WOKWERA Through Hole
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICAL LIFE 20,000 Steps
KUTALIKA 0.291" (7.40mm)
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
MPHAMVU PAMWAMBA BUNGWE 0.321" (8.15mm)
MAWONEKEDWE -
MOYO WA MAGETSI -
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI Dip Switch BCD 10 Position Through Hole Rotary with Shaft Actuator 100mA 30VDC
KUWONETSERA KWATSOPANO 100mA
ZINTHU ZOTHANDIZIRA Bronze
LUMIKIZANI KUTSIRIZITSA Gold
DERA BCD
ZOLEMBA ZA THUPI Polyphenylene Sulfide (PPS)
MTUNDU WOTSATSA Rotary with Shaft
PULOGALAMU YOWONJEZERA Raised
RTE1002N14
Gawo la Nambala: RTE1002N14
Wopanga / Chinthu: C&K
Mafotokozedwe Akatundu SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Zolemba 48823 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE1002N14.pdf
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a RTE1002N14
RTE1002N14.pdf
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
RTE1010N24
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 30V
Zilipo:  72300 pcs
RFQ
RTE1002N24
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 30V
Zilipo:  71688 pcs
RFQ
RTE1010N14
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
Zilipo:  30845 pcs
RFQ
RTE1002N13
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
Zilipo:  3248 pcs
RFQ
RTE1001V14
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
Zilipo:  6333 pcs
RFQ
RTE1002V14
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
Zilipo:  41820 pcs
RFQ
RTE1002M54
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP 100MA 30V
Zilipo:  6208 pcs
RFQ
RTE1002M14
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
Zilipo:  3570 pcs
RFQ
RTE1002G14
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
Zilipo:  24675 pcs
RFQ
RTE1002G54
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP 100MA 30V
Zilipo:  3928 pcs
RFQ
RTE1010N34
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SW ROTARY DIP GRY CODE 100MA 30V
Zilipo:  77951 pcs
RFQ
RTE1002R14
Opanga:  C&K
Kufotokozera:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 30V
Zilipo:  58873 pcs
RFQ